

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 267074

**FECHA: 06-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
PINCEL PLANO 14	1	\$1.290	\$1.290
FORRO COLLEGE LAVORO	11	\$390	\$4.290
LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	4	\$390	\$1.560
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	1	\$690	\$690
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526	3	\$490	\$1.470
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3	\$990	\$2.970
GENERICO	2.290	\$1	\$2.290
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co	2	\$1.990	\$3.980
GLOBOS SURTIDOS BIG PARTY 25GLOBOS	1	\$1.900	\$1.900
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.900	\$1.900
ETIQUETAS ESCOLARES LAVORO OFICCE	1	\$990	\$990
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1	\$2.890	\$2.890
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1	\$2.990	\$2.990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
CINTA DE ENMASCARAR ROJO	3	\$1.490	\$4.470
MASKING TAPE 24MMX20M	2	\$990	\$1.980
COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA	1	\$1.290	\$1.290
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1	\$2.990	\$2.990
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	2	\$4.900	\$9.800
SILICONA LIQUIDAD100ml	1	\$790	\$790
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.	1	\$3.900	\$3.900
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5	\$790	\$3.950
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C	2	\$2.890	\$5.780
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
		NETO	\$ 65.867
		IVA 19%	\$ 12.513
		TOTAL	\$ 78.380

